2 mipat

GINLONG

F 3% 2E 23

G6-GR1P(9-10)K03-NV-ND

3EEMPPT | &E&MPPT 20A
o BEMBINEM20A, ZEF210mmABERAMHEN o AFCHRIF, BRBEEERMEARE (AI3E)
o 3EEMPPTI&It, EEZEHEER o ERMCTHIEREO
o IP66BRIFELR, MRIIMRIETEASE o 24/N\BY A EGEFELEIE

BREKRHERAR

FHEML: 0574-6580 3887  HBFE: sales@ginlong.com
AR5 Hék: 400-101-6600 Mg ginlong.com




RAMER

s
BEREA
HERARAER
RABNBE
HERNFBE
BEIFRE

MPPT BBESEE
RABNER
RAMINZEE IR

MPPT #8 / &R KHINA R

Bk it

EE R =
RAMENE
RABHHE
EE FEMFRE
EE BB AT
EURE FE R FE R
RARH TR
THERAR
SEREREER
HE

R
RRIMNRLZE

fRip
BRI
ST RS R
S T R R
TRIRRIP

EB R

MG R
BERF
ZIRIEE
ERERIR
BEREBIlSERR
BExSH

R (%X & X R
E

b

RIBEFEER
TEARRE / BE
Difiaei't

IR (MR
R

R LEER
FRATE

ZH [ EMC A/

9K

13.5 kW

9 kW
9.9 kVA
9.9 kw

409 A
45A

10K
15 kW
550V
330V
60V
50-500V
20A/20A/20A
25A/25A/25A
3/3
10 kW
10 kVA
10 kW
1/N/PE, 220V
50 Hz
455A
455A

>0.99 (0.8 #BA1 ... 0.8 7= )
<3%

98.0%
97.1%

335 X 510 X 220 mm
16.1kg
<1w
-25~+60°C /0 ~ 100%
IP66
<40 dB(A)
BANRHAE X
4000 m
NB/T 32004
IEC 62109-1/-2, IEC 61000-6-1/-2/-3/-4, NB/T 32004

MC4 2R
OT ImF
LED #/45%&, WZF +APP
RS485 / Wi-Fi ( BI)%E ) / GPRS ( AJidk )




