

9-10K

并网逆变器

G6-GR1P(9-10)K03-NV-ND

3路MPPT | 每路MPPT 20A



- 直流输入电流20A，支持210mm大电流组件接入
- AFCI保护，有效降低直流侧起火风险（可选）

- 3路MPPT设计，适配多朝向屋面
- 集成CT和电表接口

- IP66防护等级，严苛环境运行更可靠
- 24小时负载消耗监控

锦浪科技股份有限公司

销售热线: 0574-6580 3887 邮箱: sales@ginlong.com
服务热线: 400-101-6600 网站: ginlong.com



官方公众号



官方抖音号



官方小程序

技术规格表

产品型号	9K	10K
直流输入		
推荐最大输入功率	13.5 kW	15 kW
最大输入电压	550 V	
额定输入电压	330 V	
启动电压	60 V	
MPPT 电压范围	50 - 500 V	
最大输入电流	20 A / 20 A / 20 A	
最大输入短路电流	25 A / 25 A / 25 A	
MPPT 数量 / 最大输入组串路数	3 / 3	
交流输出		
额定输出功率	9 kW	10 kW
最大视在功率	9.9 kVA	10 kVA
最大有功功率	9.9 kW	10 kW
额定电网电压	1/N/PE, 220 V	
额定电网频率	50 Hz	
额定电网输出电流	40.9 A	45.5 A
最大输出电流	45 A	45.5 A
功率因数	> 0.99 (0.8 超前 ... 0.8 滞后)	
总电流谐波畸变率	< 3%	
效率		
最大效率	98.0%	
欧洲效率	97.1%	
保护		
直流反接保护	具备	
交流短路保护	具备	
交流输出过电流保护	具备	
浪涌保护	具备	
电网监测	具备	
孤岛保护	具备	
温度保护	具备	
多波峰扫描	具备	
集成直流开关	具备	
直流电弧故障保护	可选	
基本参数		
尺寸 (宽 × 高 × 深)	335 × 510 × 220 mm	
重量	16.1 kg	
拓扑	无变压器	
夜间自耗电	< 1 W	
工作环境温度 / 湿度	-25 ~ +60°C / 0 ~ 100%	
防护等级	IP66	
噪音 (典型的)	< 40 dB(A)	
冷却方式	自然风冷带内置风扇	
最高工作海拔	4000 m	
并网标准	NB/T 32004	
安规 / EMC 标准	IEC 62109-1/-2, IEC 61000-6-1/-2/-3/-4, NB/T 32004	
特性		
直流端口	MC4 连接器	
交流端口	OT 端子	
显示屏	LED 数码管, 蓝牙 + APP	
通讯方式	RS485 / Wi-Fi (可选) / GPRS (可选)	